
UCHWAŁA Nr XXIII/287/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2012r. poz. 391), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się, że od dnia 1 lipca 2013 roku Gmina Żnin odbierać będzie odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

Id: KUZJU-NHBPF-RMVPW-CCYPF-KAOIV. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Odpady komunalne powstają przede wszystkim w gospodarstwach domowych, ale również wytwarzane są przez 
podmioty prowadzące różnego rodzaju działalność gospodarczą. Tego rodzaju odpady ze względu na swój 
charakter lub skład są podobne do odpadów powstających w gospodarstwach domowych i zgodnie z definicją 
zaliczane są do odpadów komunalnych. Z uwagi na chęć przejęcia kontroli nad kompleksowym 
zagospodarowaniem strumienia odpadów komunalnych, podjęcie niniejszej uchwały zostaje uzasadnione. 
 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

Strona 1Id: KUZJU-NHBPF-RMVPW-CCYPF-KAOIV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



